

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Remont elewacji północno – zachodniej część dłuższa budynku C”.

ODPOWIEDZI

na pytania dotyczące wyjaśnień treści SIWZ:

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie zapisu w załączniku nr 4 :

"Uwagi Zamawiającego:

Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie co najmniej dwóch robót instalacyjnych w zakresie instalacji centralnego ogrzewania w obiektach o kubaturze nie mniejszej niż 1000 m³ w każdej robocie i o łącznej wartości min. 100 000 zł." W przedmiarze Państwo nie wskazali żadnych robót instalacyjnych tylko roboty Termomodernizacyjne .

Odpowiedź na 1 pytanie:

w załączniku nr 4 omyłkowo wpisano:

"Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie co najmniej dwóch robót instalacyjnych w zakresie instalacji centralnego ogrzewania w obiektach o kubaturze nie mniejszej niż 1000 m³ w każdej robocie i o łącznej wartości min. 100 000 zł."

powinno być:

"Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie co najmniej dwóch **robót budowlanych w zakresie termomodernizacji** w obiektach o kubaturze nie mniejszej niż 1000 m³ w każdej robocie i o łącznej wartości min. 100 000 zł."

Pytanie 2:

Wnosimy prośbę o zmianę warunków płatności w projekcie umowy w § 8 **Warunki płatności** : Dodanie możliwości wystawienia faktury częściowej do 60 % wartości umowy brutto biorąc pod uwagę zaawansowanie robót budowlanych.

Prosimy o odpowiedź czy jest możliwość wprowadzenie zmian.

Odpowiedź na 2 pytanie:

Zamawiający nie ma możliwości wprowadzenia zmiany warunków płatności w § 8 wzoru umowy.

Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Przetargowej
Zbigniew Skrocki